
Přijímací řízení – důležité informace 
Vážení rodiče, vážení uchazeči, 

v souvislosti se zveřejněnými výsledky přijímacího řízení podávám doplňující informace: 

Přijatí uchazeči:  
Zveřejněním seznamu (na stránkách školy a vyvěšením na přístupném místě na budově školy) se 

považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělání, za oznámená. 

Jiným způsobem se již uchazečům, nebo u nezletilých uchazečů jejich zákonným zástupcům, 

nedoručují – rozhodnutí o přijetí se jiným způsobem neposílá.  

Přijatý uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče, potvrdí svůj úmysl studovat na SZeŠ 

Písek odevzdáním zápisového lístku a to nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne zveřejnění 

rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k 

přepravě provozovateli poštovních služeb. 

Nepřijatí uchazeči: 
Protože ne všichni přijatí uchazeči odevzdají zápisový lístek na naši školu, v 1. kole přijímacího řízení 

se vždy uvolní místa „nad čarou“. Díky tomu, často postoupí do kategorie přijatí i uchazeči nyní 

nepřijatí.  

Máte-li opravdový zájem o studium na naší střední škole, zašlete, do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení rozhodnutí o nepřijetí, „Žádost o vydání nového rozhodnutí“ (odvolání). Odvolání je nutné 

adresovat ředitelce školy, která vydala rozhodnutí. 

Formulář naleznete v připravené formě na našich webových stránkách v sekci přijímací řízení. Můžete 

do školy přijít i osobně a žádost vyplnit na místě.  

O výsledku nového rozhodnutí rozhoduje ze zákona sám ředitel školy. Toto rozhodnutí vydá ihned po 

vypršení zákonné lhůty. 

Pro jakékoliv dotazy a informace se neobávejte nás kontaktovat  

 

Ing. Marie Procházková, ředitelka školy 

prochazkova@szespisek.cz,  tel.: 725 131 957  

skola@szespisek.cz,   tel.: 382 271 256 


